
                                                                                                                            

             

             

                                         

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання матеріальної допомоги 

 

 Керуючись рішенням 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення 

змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. №45 «Про затвердження Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на               

2016 - 2020 роки», рішенням 28 сесії 7 скликання № 1235 «Про затвердження Положення про 

порядок надання одноразової матеріальної допомоги з селищного бюджету», в зв’язку зі 

скрутним матеріальним становищем заявників, враховуючі висновки постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати у червні матеріальну допомогу за клопотаннями депутатів селищної ради 

(додаток додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1384-30/VIІ  


